

Årsredovisning

för

Lyckebohus AB

556613-9142

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lyckebohus AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidköping 2024-12-13


Daniel Gustafsson

2024123004782

Årsredovisning
för
Lyckebohus AB
556613-9142
Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Penneo dokumentnyckel: BKT70-L6UWG-6VWNS-M1YAE-WFLOP-OEK70

Styrelsen för Lyckebohus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med om- och nybyggnation av fastigheter.
Försäljning och tillverkning av fritidshus, en och flerfamiljshus.

Bolaget är sedan 2021-03-01 helägt dotterbolag till Dagus Bygg Invest AB, reg. nr 559272-5260.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2022	2021	2020
Nettoomsättning	28 782	63 062	29 557	42 754	52 542
Resultat efter finansiella poster	-1 296	-2 876	1 552	-2 006	4 057
Soliditet (%)	57	40	21	3	33

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året har bolaget omsättning minskat kraftigt vilket är hänförligt till rådande konjunkturläge som minskat efterfrågan på bolagets tjänster/produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 931 497	1 773 139	6 824 636
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 773 139	-1 773 139	0
Årets resultat				313 981	313 981
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 704 636	313 981	7 138 617

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 000 000 kr (3 000 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 704 636
årets vinst	313 981
	7 018 617
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 018 617
	7 018 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Nettoomsättning		28 781 778	63 061 745
Övriga rörelseintäkter		257 122	1 741 856
		29 038 900	64 803 601
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-19 931 840	-54 375 062
Övriga externa kostnader		-2 592 516	-2 427 575
Personalkostnader	1	-7 629 207	-10 843 422
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 615	-320 210
Övriga rörelsekostnader		-3 514	0
		-30 296 692	-67 966 269
Rörelseresultat		-1 257 792	-3 162 668
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	350 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	6 128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 373	-70 264
		-41 776	285 864
Resultat efter finansiella poster		-1 299 568	-2 876 804
Bokslutsdispositioner	3	1 700 000	5 000 000
Resultat före skatt		400 432	2 123 196
Skatt på årets resultat	4	-86 451	-350 057
Årets resultat		313 981	1 773 139

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

5

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

6

115 279

258 408

115 279

258 408

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

7

0

1 240 000

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

8

12 500

12 500

Uppskjuten skattefordran

9

0

84 698

12 500

1 337 198

Summa anläggningstillgångar

127 779

1 595 606

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

257 415

259 092

Exploateringsfastigheter

3 992 401

3 992 401

4 249 816

4 251 493

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 042 298

3 126 880

Fordringar hos koncernföretag

5 380 000

5 941 267

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

350 000

Övriga fordringar

248 060

1 451 156

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

405 939

156 855

8 076 297

11 026 158

Kassa och bank

12 496

310 439

Summa omsättningstillgångar

12 338 609

15 588 090

SUMMA TILLGÅNGAR

12 466 388

17 183 696

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

6 704 636

4 931 497

Årets resultat

313 981

1 773 139

7 018 617

6 704 636

Summa eget kapital

7 138 617

6 824 636

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

11

176 273

0

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

804 989

295 039

Leverantörsskulder

1 931 156

5 460 333

Skulder till koncernföretag

90 428

613 648

Aktuella skatteskulder

166 040

144 519

Övriga skulder

629 133

1 359 539

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 529 752

2 485 982

Summa kortfristiga skulder

5 151 498

10 359 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 466 388

17 183 696

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	10-50 år
Markanläggningar	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	12	14

Not 2 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Erhållna utdelningar	0	350 000
	0	350 000

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Erhållna koncernbidrag	1 700 000	5 000 000
	1 700 000	5 000 000

2024123004791

Not 4 Skatt på årets resultat

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 753	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	-94 162
Förändring av skatt avseende skattemässigt underskott	-84 698	-255 895
Totalt redovisad skatt	-86 451	-350 057

Avstämning av effektiv skatt

	2023-07-01 -2024-06-30		2022-07-01 -2023-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		400 432		2 123 196
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-82 489	20,60	-437 378
Ej avdragsgilla kostnader		-4 066		-9 640
Ej skattepliktiga intäkter		104		72 369
Underskottsavdrag vars skattevärde ej längre redovisas som tillgång		0		24 592
Redovisad effektiv skatt	21,59	-86 451	16,49	-350 057

Not 5 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	3 548 850
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 548 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-730 623
Försäljningar/utrangeringar	0	911 218
Årets avskrivningar	0	-180 595
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2024123004792

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 112 824	2 112 824
Försäljningar/utrangeringar	-54 120	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 058 704	2 112 824
Ingående avskrivningar	-1 854 416	-1 714 801
Försäljningar/utrangeringar	50 606	0
Årets avskrivningar	-139 615	-139 615
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 943 425	-1 854 416
Utgående redovisat värde	115 279	258 408

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 240 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 240 000
Avgående fordringar	-1 240 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 240 000
Utgående redovisat värde	0	1 240 000

Not 8 Andelar i intresseföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 9 Uppskjuten skattefordran

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp vid årets ingång	84 698	434 755
Årets förändring	-84 698	-350 057
Belopp vid årets utgång	0	84 698

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Lyckebohus AB
Org.nr 556613-9142

11 (11)

2024123004793

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 600 000	1 600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	176 273	0

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 600 000	1 600 000

Lidköping 2024-12-13

Oskar Cederqvist
Verkställande direktör

Terje Mortensen
Ordförande

Daniel Gustafsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-13

Henrik Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024123004794

SVEN OSKAR CHRISTIAN CEDERQVIST

VD/Styrelseledamot

Serienummer: d17f335c893ebb[...]4125e1c90cc9b

IP: 194.71.xxx.xxx

2024-12-13 08:06:26 UTC



TERJE MORTENSEN

Styrelseledamot

Serienummer: 70438ec63eb87b[...]47243f7153732

IP: 81.227.xxx.xxx

2024-12-13 08:25:33 UTC



DANIEL GUSTAFSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 7ac7387628e2fd[...]80074621c6fac

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-12-13 10:07:03 UTC



HENRIK JOHANSSON

Revisor

Serienummer: 9f9d1ea24c286b[...]a42c7e10b0545

IP: 37.123.xxx.xxx

2024-12-13 10:09:50 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: BKTTO-L6UWG-6VWNS-M1YAE-WFL0P-OEK70
